
Fiche logistique / Logistieke fiche

Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name FR
Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name NL
Réf. Fournisseur / Leverancier Ref. / Lieferant Ref. / Supplier Ref.
Euro Délices Ref. 2554
Intrastat
Pays d'origine / Land van herkomst / Herkunft / Origin
Marque / Merk / Marke / Brand
Nombre de pièce /Aantal stuks / Stück im Karton / Number in box
EAN unité / EAN stuk / EAN Stück / EAN unit (EAN13)
EAN carton / EAN karton / EAN Karton / EAN carton (EAN14)

30

19,9

19,9

13,3

X

X

X

127

Q.
Poids / Gewicht / 
Gewicht / Weight

Papier ou carton / Papier of karton / 
Papier oder Karton / Paper or 
Cardboard

1 0,131 gr Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
Autres / Andere / Andere / Other
Papier ou carton / Papier of karton / 
Papier oder Karton / Paper or 
Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
Autres / Andere / Andere / Other
Papier ou carton / Papier of karton / 
Papier oder Karton / Paper or 
Cardboard
Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
Autres / Andere / Andere / Other

Palette / Palet / Pallette / Palet Colis/couches / Karton/laag / Karton/Lage / Carton/Layer 

Colis/palette / Karton/palet / Karton/Pallette / Carton/Palet 

Pcs/palette / St/palet / St/Pallette/ Pc/palet

Donées d'emballage / Verpakkingsgegevens / Verpackung / Packaging GRAM

Emballage secondaires / Secondaire verpakking / Secundaire 
Verpackung  /  Secundary packaging

Longeur / Lengte / Länge / Length (cm)

Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm) 

Hauteur / Hoogte / Höhe / Height (cm)

Carton / Karton / box
Autre / Ander / Andere / Different: Sceau/Emmer

Donées logistiques / Logistieke gegevens / Verpackung / Packaging
Unité de vente / Verkoopseenheid / Verkaufseinheit / 

Poids fixe / Vast gewicht / Egalisiert / Fix weight : 3,2 kg
Poids variable / Variabel gewicht / Variabeles Gewicht / Variable weight

Emballage primaire / Primaire verpakking / Primaire Verpackung / 
Primary packaging

Dimension du produit / Afmetingen product / Abmessungen Product / 
Product dimension

Longeur / Lengte / Länge / Length (cm)
Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm) 

Hauteur / Hoogte / Höhe / Height (cm)

Dimension du carton / Afmetingen karton / Abmessungen Karton / 
Dimension box

Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en  etiket/Sieh technische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label

DLC / THT / MHD / BBD

Garantie livraison chez le client par Euro Délices/gegarandeerd  levering bij de klant per Euro Délices
Lieferung beim Kunden garantiert beim Euro Délices/Guaranteed delivery bij  the customers bij Euro 
Délices

Données du produit / Algemene prodcutgegevens / Produktdaten / Product data
Bolognaisesaus 33% Traiteur Pierrot 3,2 kg
Sauce bolognaise 33% Traiteur Pierrot 3,2 kg
1816

1

16024930
Belgique

Emballage tertiaires / Tertiaire verpakking / Tertiaire Verpackung / 
Tertiary packaging

Traiteur Pierrot

Déclaration d'ingrédients selon la reglementation UE / Ingrediëntendeclaratie zoals EU wetgeving / 
Zutaten gemäss LMKV / Ingredients according to EU regulation

Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en  etiket/Sieh technische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label

Allergènes / Allergenen / Allergene / Allergens

5420027325545
05420027302928



Fiche logistique / Logistieke fiche

Nom / Naam / Name / Name
Adresse / Adres / Adresse / Addresse
Code postal / Postcode / PLZ / ZIP
Ville / Plaats / Ort / City
Pays / Land / Land / Country
Téléphone / Telefoon / Telephon / Telephone
Fax
Numéro d'agrément (produit à base de viande) / Erkenningsummer 
(dierlijke producten) / Zulassungsnummer (tierische Produkten) / 
Autorsation number (animal products)

Date / datum / Datum / date:
Nom / Naam / Name / Name:

Fournisseur / Leverancier / Lieferant / Supplier

Belgïe

4/01/2023
Cluts Fabienne

(03) 489 31 92

B 56

Industriestraat 15
2500
Lier

JERMAYO nv

(03) 489.31.43



Euro Délices Distribution, Rue du Fond des Fourches 31, 4041 Vottem (Herstal)

Date: Numéro de recette:

Unité de vente: 3.2 kg

Ingrédients:

Caractéristiques:

Qualité chimique : Qualité bactériologique :

pH : 4,70 - 5,20 Germes totaux 

Acide totale : 0,2 - 0,7 % Bactéries lactiques psychrotrophes

Sel : 0,9 - 1,4 % Levures

Matières grasses : 5 - 9 % Moisissures

Matière sèche : Enterobacteriaceae

Humidité : E. coli

Staphylococcus aureus

Salmonella spp.

Listeria monocytogenes

Sulfitoréducteurs Clostridium

Bacillus cereus

Conservation : Minimum 3 mois à une température de conservation de 0 - 4 °C.

Après ouverture conservation limitée.

300 3.000 100.000

Abs./25g Abs./25g 100

300 3.000 300.000

FICHE TECHNIQUE

Sauce bolognaise avec viande de porc et légumes. La sauce peut être chauffée et surgelée.

Sauce bolognaise ref. : 1817

3.000

300

300

Abs./25g Abs./25g

< 50

3.000

Abs./25g

30.000

3.000

3.000

3.000

500

22/10/2021

O(bjectif) T(olérance)

< 50

3.000

300

50

< 10

300

DLUO/DLC

60293

3.000.000

30.000.000

300.000

3.000

500

viande hachée de porc 35% (viande de porc, acidifiant (E262)), pulpe de tomates, eau, légume 

(oignon), purée de tomates, champignon, beurre (lait), mélange d'épices et herbes (épices, herbes, sel, 

légumes (oignon, ail), arôme naturel), sucre, amidon modifié de maïs, graisse de palme non 

hydrogénée, sel, arôme, conservateurs (E202, E211), huile de colza, extrait de levure, stabilisants 

(E410, E412, E407), acidifiant (E330), herbes, épices. Peut contenir des traces de gluten, oeuf, soja, 

céleri, moutarde.
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Euro Délices Distribution, Rue du Fond des Fourches 31, 4041 Vottem (Herstal)

INFORMATION D’ALLERGENE:
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Code

UW

NR

GB

GO

GS 

Code

GS1

GK

AW

AC

AE

AF

AP

AY

AM

SA

SH

SW

SC

SP

SR

ST

SM

AN

BC

BM

AS

AU

NL

UM

ML

NC

MG

MK

NK

NM

NP

MC

MP

NW

Kamut

          Gluten

Crustacés

Oeuf

Soja

Lait

Lactose

Cacao

Allergènes supplémentaires

Amandes

Noisettes

Noix de pécan

Noix du Brésil

Pistaches

Noix de Macadamia

Noix de cajou

Glutamate (E620 - E625)

Poulet

Blé

Seigle

Orge

Avoine

Epeautre

Poisson

Arachides (cacahuètes)

Noix

      Fruits à coques

Céleri

Mollusques

 (E220 – E228) en concentrations 

de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/l, 

exprimées en SO2

Moutarde

Graines de sésame

Anhydride sulfureux et sulfites 

Lupin

Coriandre

Maïs

Légumineuse

Boeuf

Porc

Carotte

Allergène  Recette Recette Peut contenir (et Inconnu

sans (Z) avec (M) recette sans) (K) (O)

K

K

Z

Z

K

Z

Z

K

Z

Z

K

M

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

K

K

Z

Z

M

Z

Z

Z

M

M

Z

Z

M

Z

Z

Z

Sauce bolognaise ref. : 1817

Allergènes alimentaires 

obligatoires
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Euro Délices Distribution, Rue du Fond des Fourches 31, 4041 Vottem (Herstal)

VALEURS NUTRITIONNELLES

DECLARATION DE L'OGM

Se référant aux règlements de l'UE  1829/2003 et 1830/2003 on déclare que le produit ci-dessus:

Le produit doit être déclaré positif OGM : Non

INFORMATION DU PRODUIT

code EAN unité de vente: 05420027325545

code EAN unité de consommateur:  

Détection de métal: Oui

Fe 6,00 mm

non-Fe 6,00 mm

RVS/SuS 6,00 mm

De légères variations en qualité, couleur, odeur, goût et texture, qui sont habituelles dans l’industrie

ou techniquement inévitables, ne peuvent pas mener à des plaintes.

Toute information contenue dans ce document est à notre connaissance exactement et complètement.  

Toutefois, le contenu, ni son interprétation, ne signifie pas une garantie écrite.

Matières grasses: 7,0

Sauce bolognaise ref. : 1817

Valeurs nutritionnelles (calculer par 100 g de produit)

Kjoule: 467

Kcal: 112

Sel:

Protéines: 6,5

Matières grasses saturés: 3,0

Acides gras monoinsaturés: 0,2

Acides gras polyinsaturés: 0

1,1

Glucides: 4,8

Sucres: 3,3

Fibres alimentaires: 1,3
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Euro Délices Distribution, Rue du Fond des Fourches 31, 4041 Vottem (Herstal)

Datum: Receptnummer:

Verkoopseenheid: 3.2 kg

Ingrediënten :

Kenmerken :

Chemische kwaliteit : Bacteriologische kwaliteit :

pH : 4,70 - 5,20 Totaal kiemgetal

Zuurgehalte : 0,2 - 0,7 % Psychrotrofe melkzuurbacteriën 

Zoutgehalte : 0,9 - 1,4 % Gisten

Vetgehalte : 5 - 9 % Schimmels

Droge stofgehalte : Enterobacteriaceae

Vochtgehalte : E. coli

Staphylococcus aureus

Salmonella spp.

Listeria monocytogenes

Sulfietreducerende Clostridia

Bacillus cereus

Houdbaarheid : Minimum 3 maanden bij een bewaartemperatuur van 0 - 4 °C.

Na openen beperkt houdbaar.

60293

3.000.000

30.000.000

300.000

3.000

500

varkensgehakt 35% (varkensvlees, voedingszuur (E262)), tomatenpulp, water, groente (ui), 

tomatenpuree, champignon, boter (melk), kruiden- en specerijenmix (specerijen, kruiden, zout, 

groenten (ui, knoflook), natuurlijk aroma), suiker, gemodificeerd maïszetmeel, palmvet 

ongehard, zout, aroma, conserveermiddelen (E202, E211), koolzaadolie, gistextract, 

stabilisatoren (E410, E412, E407), voedingszuur (E330), kruiden, specerijen. Kan sporen 

bevatten van gluten, ei, soja, selderij, mosterd.

22/10/2021

D(oel) T(olerantie)

< 50

3.000

300

50

< 10

300

TGT/THT

Afw. in 25g Afw. in 25g

< 50

3.000

Afw. in 25g

30.000

3.000

3.000

3.000

500

3.000

300

300

TECHNISCHE FICHE

Bolognaise saus met varkensvlees en groenten. De saus is invriesbaar en opwarmbaar.

Saus bolognaise code : 1817

300 3.000 100.000

Afw. in 25g Afw. in 25g 100

300 3.000 300.000
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Euro Délices Distribution, Rue du Fond des Fourches 31, 4041 Vottem (Herstal)

ALLERGIEGEGEVENS:

Saus bolognaise code : 1817

Wettelijke allergenen

Z

Z

Z

Z

M

M

Z

Z

M

Z

Z

M

Z

Z

K

K

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

M

Z

Z

K

K

Z

Z

K

Z

Z

Z

K

K

Allergeen Recept Recept Kan bevatten (en Onbekend

zonder (Z) met (M) recept zonder) (K) (O)

Koriander

Maïs

Peulvruchten

Rundvlees

Varkensvlees

Wortel

      Noten (schaalvruchten)

Selderij

Weekdieren

 (E220 - E228) in concentraties 

van meer dan 10 mg/kg of 10 

mg/l, uitgedrukt als SO2

Mosterd

Sesam

Zwaveldioxide en sulfieten

Lupine

Glutamaat (E620 - E625)

Kippenvlees

Tarwe

Rogge

Gerst

Haver

Spelt

Vis

Aardnoten (pinda's)

Walnoten

Lactose

Cacao

Aanvullende allergenen

Amandelen

Hazelnoten

Pecannoten

Paranoten

Pistachenoten

Macademianoten

Cashewnoten

NP

MC

MP

NW

Kamut

          Gluten

Schaaldieren

Ei

Soja

Melk

ML

NC

MG

MK

NK

NM

BM

AS

AU

NL

UM

SP

SR

ST

SM

AN

BC

AY

AM

SA

SH

SW

SC

GK

AW

AC

AE

AF

AP

Code

UW

NR

GB

GO

GS 

GS1

code

 24.0

 25.0

 26.0

 27.0

 28.0

 29.0

 14.0

 20.0

 21.0

 22.0

 23.0

 11.0

 12.0

 13.0

 8.6

 8.7

 8.8

 8

 9.0

 10.0

 7.0

 8.1

 8.2

 8.3

 8.4

 8.5

 1

 2.0

 3.0

 4.0

 5.0

 6.0

 1.1

 1.2

 1.3

 1.4

 1.5

 1.6
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Euro Délices Distribution, Rue du Fond des Fourches 31, 4041 Vottem (Herstal)

VOEDINGSWAARDE

GMO VERKLARING

Refererend aan de EU regelgeving 1829/2003 en 1830/2003 verklaart de leveracnier hierbij dat het

bovengenoemde product :

Het product moet gedeclareerd worden als zijnde GMO positief : Nee

PRODUCTINFORMATIE

EAN-code verkoopseenheid: 05420027325545

EAN-code verbruikerseenheid:  

Metaaldetectie: Ja

Fe 6,00 mm

non-Fe 6,00 mm

RVS 6,00 mm

Lichte variaties in kwaliteit, kleur, geur, smaak en textuur, die gebruikelijk zijn in de industrie of

technisch onvermijdelijk zijn, vormen geen basis voor klachten.

Alle informatie hierin beschreven is naar ons best weten accuraat en volledig.

Echter, de inhoud, noch de interpretatie ervan, impliceert geenszins een schriftelijke garantie noch waarborg.

1,1

Koolhydraten: 4,8

Suikers: 3,3

Voedingsvezels: 1,3

Zout:

Eiwitten: 6,5

Verzadigde vetzuren: 3,0

Enkelvoudig onverzadigde vetzuren: 0,2

Meervoudig onverzadigde vetzuren: 0

Saus bolognaise code : 1817

Voedingswaarde (berekend op basis van tabellen per 100 g product)

Kjoule: 467

Kcal: 112

Vetten: 7,0
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